ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

                                                      г. Красноярск
« 09 »  июня 2018 г.                                                                                  № 1/3
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимом для регистрации кандидата, и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемом в окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 для регистрации кандидата   на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания красноярского края третьего созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу№5 РЕШИЛА:

1.Определить, что на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва:

количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата, выдвинутого по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5,  составляет  3112 штук;

максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата, выдвинутого по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5,  составляет  3423 штук;

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

Председатель ОИК                                                           С.Е. Манкевич

Секретарь ОИК                                                                 С.И. Лыткина